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Włącznik elektryczny 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest włącznik elektryczny. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć włącznik a elektrycznego , 

przejawiająca się w jego kształcie. 

Przedmiot wzor u przemysłowego jest uwidocznion y n a załączonyc h 

rysunkach, n a których : rysunek zbiorcz y przedstawia włącznik elektryczn y 

oraz jeg o odmian ę w  widok u perspektywicznym , fig . 1  -  przedstawi a 

włącznik elektryczny , w  widok u perspektywicznym , fig. 2  -  te n sa m 

włącznik w  widok u z  przodu, fig . 3 - te n sa m włączni k w  widok u z  gór y 

lub z dołu, fig. 4  - te n sam włącznik w widoku z  jednego z  boków fig. 5  -

odmianę włącznika w widoku perspektywicznym, fig. 6  - ten sam włącznik 

w widoku z przodu, fig. 7  - te n sam włącznik w widoku z góry lub z dołu, ą 

fig. 8 - te n sam włącznik w widoku z jednego z boków. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Włącznik elektryczn y według wzoru, przedstawiony na fig. 1  do fig. 

8 skład a si ę z  płytk i montażowej , z  osadzone j n a nie j ramk i ora z z 



przycisku. Płytk a montażow a i  ramk a maj ą kształ t kwadratu , prz y czy m 

ramka jest zaopatrzon a w  środkow y otwó r w  kształcie prostokąta, z  lekk o 

wypukłymi n a zewnątr z dwom a przeciwległym i bokami . W e wnętrz u 

otworu, prz y jeg o dwóc h wypukłyc h bokach , osadzon a jes t dekoracyjn a 

wkładka. W  otworz e ramk i jest osadzon y przycis k w  kształci e kwadratu , 

przy czym górna powierzchnia przycisku jest wypukła. 

Ramka jest wypukła w  płaszczyźnie prostopadłe j do obydwu swyc h 

osi: poprzecznej i podłużnej. 

Włącznik elektryczn y wedłu g fig . 1  d o fig. 4  jes t wyposażon y w 

otwór w kształci e prostokąta z dwom a wypukłymi przeciwległymi bokam i 

oraz w  osadzon ą w  ni m dekoracyjn ą wkładkę , znajdując e się p o bokac h 

przycisku, natomias t włączni k elektryczn y wedłu g fig. 5  d o fig. 8  jes t 

wyposażony w  otwó r w  kształci e prostokąta z dwom a wypukłym i bokam i 

oraz w osadzoną w nim dekoracyjną wkładkę - nad i pod przyciskiem. 
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